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Protokół Nr II/2010
R a d y  G m i n y

w Sitnie
z dnia 3 grudnia 2010 roku

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Sitno.
3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Sitno.
4. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawy różne.
7. Podjęcie uchwał:

- w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów dla Wójta Gminy Sitno w jazdach lokalnych,
- w sprawie przyznania wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sitno.

8. Zamknięcie obrad sesji.

Radni obecni: 

1. Biłant Marek
2. Borowiec Andrzej
3. Gazda Antoni
4. Juszczak Andrzej
5. Kozak Leszek
6. Mazurek Janusz
7. Mazurek Jerzy
8. Niedźwiedź Zygmunt
9. Ostapińska Dorota
10. Palikot Piotr
11. Pawlicha Bogdan
12. Stefańczuk Zbigniew
13. Szajnoga Marek
14. Tarkot Alina
15. Tukiendorf Edward



--  2  --

Ad 1
Otwarcie obrad sesji

         Otwarcia  obrad  II  Sesji  Rady  Gminy  w  bieżącej  kadencji  dokonał 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Edward Tukiendorf.
Przewodniczący powitał Radnych a także gości zaproszonych: Wójta Gminy Pana 
Kajetana Protasa, Sekretarza Gminy Pana Mariana Bernata oraz Skarbnika Gminy 
Panią Jolantę Hryciuk.
Obrady rozpoczęły się o godz. 16°° i trwały do godz. 17°°.

Ad 2
Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Sitno

    W związku z nieobecnością na obradach sesji Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Wyborczej  w  Sitnie  –  wręczenia  zaświadczenia  dla  Wójta  Gminy  Sitno  dokonał 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Edward Tukiendorf.

Ad 3
Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Sitno

       Przewodniczący Rady Gminy poprosił  Wójta  Gminy Sitno Pana  Kajetana 
Protasa o złożenie ślubowania.
Pan Wójt złożył ślubowanie następującej treści:
„Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.
Następnie Pan Wójt zwrócił się z podziękowaniami za wykonaną pracę dla Gminnej 
Komisji  Wyborczej  w Sitnie,  mieszkańców Gminy, pracownikom Urzędu Gminy, 
Skarbnika i Sekretarza Gminy, jednostek organizacyjnych, dyrektorów szkół i parafii.
 

Ad. 4
Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 
uczestniczy  15  Radnych  co  stanowi  pełne  quorum  potrzebne  do  podejmowania 
uchwał.
Następnie  Przewodniczący  przedstawił  proponowany  porządek  obrad  pytając  czy 
są do niego uwagi.
Państwo  Radni  nie  wnosili  uwag  i  przyjęli  proponowany  porządek  jednogłośnie 
w głosowaniu jawnym.
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Ad. 5
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków

        Przewodniczący Rady Gminy zaproponował,  by w skład Komisji  Uchwał 
i  Wniosków  weszli  nw.  Radni:  Antoni  Gazda,  Zygmunt  Niedźwiedź  i  Janusz 
Mazurek.
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji  i  zostali powołani do jej 
składu jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Ad. 6
Sprawy różne

Sekretarz  Gminy  Pan  Marian  Bernat  przekazał  Państwu  Radnym  informacje 
i materiały dotyczące:
– informacji statystycznych z GUS za 2007 r.,
– propozycji lokalizacji elektrowni wiatrowych,
– informacji nt. spisu powszechnego w 2011 r.,
– informacji  nt.  projektowanych  zmian  w  przepisach  prawnych  dotyczących 

gospodarki odpadami,
– informacji nt. odśnieżania dróg gminnych,
– propozycji  terminów kolejnych  sesji  Rady  Gminy  –  22  grudnia  2010  r.  sesja 

poświęcona ustaleniu podatków i opłat na 2011 r., 30 grudnia sesja końcowa. 
Pani Dorota Ostapińska zwrócił się z pytanie, czy autobus MZK (szkolny) mógłby 
chociaż zimą zatrzymywać się przy każdej dróżce bocznej w Stabrowie.
Pan Sekretarz wyjaśnił, że temat ten będzie przedyskutowany z MZK. Jednakże jest 
to komunikacja miejska a Gmina tylko zwraca połowę kwoty za bilety.
Przewodniczący Rady Gminy zauważył, że w razie wypadku cała odpowiedzialność 
będzie po stronie kierowcy – jeżeli zatrzyma się w innym miejscu niż przystanek.
Pan Wójt  dodał,  że lokalizacja wszystkich przystanków jest  uzgadniana z policją, 
starostwem powiatowym, gminą i MZK.
Pan Sekretarz  poinformował,  że  zgodnie  z  prawem Gmina nie  powinna  dopłacać 
do dowożenia dzieci z klas I – IV S.P. do 3 km od szkoły nat. dzieci od V klasy S.P. 
do 4 km od szkoły.

Ad. 7
Podjęcie Uchwał

Przy podejmowaniu Uchwał brało udział 15 Radnych.
Pan Antoni Gazda odczytał kolejno projekty Uchwał celem ich podjęcia:
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1) Uchwała  Nr  II/7/2010  Rady  Gminy  w  Sitnie  z  dnia  3  grudnia  2010  r. 
w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów dla Wójta Gminy Sitno 
w jazdach lokalnych.
Przewodniczący Rady Gminy poinformował,  że obecnie Pan Wójt  ma limit 
w wysokości 300 km miesięcznie.
Państwo Radni opowiedzieli się za pozostawieniem ww. limitu.
Następnie  Przewodniczący  zapytał  kto  jest  za  przyjęciem  Uchwały 
Nr II/7/2010.
W  głosowaniu  jawnym  za  ww.  Uchwałą  opowiedziało  się  11  Radnych, 
przeciw – 0, 4 Radnych wstrzymało się od głosu.

2) Uchwała  Nr  II/8/2010  Rady  Gminy  w  Sitnie  z  dnia  3  grudnia  2010  r. 
w sprawie przyznania wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sitno.
Pani  Skarbnik  poinformowała,  że  obecnie  wynagrodzenie  Wójta  wynosi 
8.374,-zł  brutto,  na  które  składa  się  wynagrodzenie  zasadnicze  –  4550,-zł, 
dodatek  funkcyjny  –  1670,-zł,  dodatek  specjalny  –  1244,-zł  i  dodatek 
za wieloletnią pracę - 910,-zł. 
Przewodniczący Rady Gminy zaproponował pozostawienie ww. stawek.
Pan Wójt poprosił o obniżenie swojego wynagrodzenia o 400,-zł.
Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  skoro  nie  obniżono  diet  dla 
Radnych to nie powinno się też obniżać wynagrodzenia dla Wójta.
Następnie  Przewodniczący  zapytał  kto  jest  za  przyjęciem  Uchwały 
Nr II/8/2010 z obecnymi kwotami wynagrodzenia.
W głosowaniu jawnym za ww. Uchwałą głosowało 10 Radnych, przeciw – 0, 
5 Radnych wstrzymało się od głosu.

Ad. 8
Zamknięcie obrad sesji

     Na  zakończenie  obrad  sesji  Przewodniczący  Rady  Gminy  podziękował 
zaproszonym gościom oraz Radnym za czynny udział w obradach sesji.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy zamknął sesję słowami:

„Zamykam obrady dzisiejszej sesji”

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:
Inspektor ds. Samorządu i Rozwoju Gminy Przewodniczący Rady Gminy
mgr Krzysztof Seń     /-/ Edward Tukiendorf
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